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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
€ 392,51 +wa
€ 478,86 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello
AK-TT500TOUCH PIASTRA ad INDUZIONE da tavolo con piano in Consegna:da4 a9 giorni

vetroceramica, SUPERFICIE INDUTTIVA diametro da
120 a 300 mm, 10 livelli di potenza, display digitale e
comandi a sfioramento Touch, V.230/1, Kw.5,0, Peso

7,7 Kg, dim.mm.400x485x170h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

PIASTRA ad INDUZIONE da TAVOLO:

o

o

o

o

o

struttura in acciaio inox;

piano in vetroceramica;

timer, livello di potenza e temperatura regolabili individualmente;
sensore di presenza pentola;

superficie induttiva diametro da 120 a 300 mm;
dimensioni piano cottura 330x330 mm;

10 livelli di potenza;

timer da 1 a 180 minuti;

selezione temperatura da 60 a 240 °C;

transistor IGBT Siemens di alta qualita;

protezione termica;

doppia ventola di raffreddamento;

display digitale e pannello comandi in vetro a sfioramento «Touch».

Marchio CE
Made in CHINA

SCHEDA TECNICA
Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1
Frequenza (Hz) 50




Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

5,0
7,7
8,8
400
485
170




